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AIESOPIMUS  

 
1. SOPIJAOSAPUOLET  

 
Päätoteuttaja ja hallinnoija 
 

  
Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä 
Y-tunnus: 0993644-6 
Osoite: Svinhufvudinkatu 6 F, 15110 Lahti 
Yhteyshenkilö: Sannakaisa Raatikainen 
Puhelinnumero:  
Sähköposti: 
 

Osatoteuttajat 
  
Koulutuskuntayhtymä Tavastia 
Y-tunnus: 0205303-4 
Osoite: PL 30, 13101 Hämeenlinna 
Yhteyshenkilö: Tiina Alhainen 
Puhelinnumero:
Sähköposti: 
  
 AEL-Amiedu Oy (Taitotalo) 
Y-tunnus: 3008326-5 
Osoite: PL 151, 00381 Helsinki 
Yhteyshenkilö: Jari Lindqvist 
Puhelinnumero: 
Sähköposti:

  
Tampereen kaupunki / Tampereen seudun ammattiopisto Tredu 
Y-tunnus: 0211675-2 
Osoite: PL 217, 33101 Tampere 
Yhteyshenkilö: Kristiina Teiss 
Puhelinnumero:
Sähköposti: 

 
 Hämeen ammattikorkeakoulu Oy 

   Y-tunnus: 2617489-3 
Osoite: PL 230, 13101 Hämeenlinna 
 Yhteyshenkilö: Anne-Maria Korhonen 
 Puhelinnumero 
 Sähköposti: 

 
 
Jäljempänä päätoteuttaja ja osatoteuttajat myös kukin yksin ”Sopijaosapuoli” ja yhdessä 
”Sopijaosapuolet” sekä osatoteuttajat yhdessä ”Osatoteuttajat”. 
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2.  SOPIMUKSEN KOHDE JA TARKOITUS 
 

Tämän aiesopimuksen (jäljempänä ”Sopimus”) kohteena on Sopijaosapuolten  
yhdessä määrittelemä hanke nimeltään KAI - Kielitietoisen tekoälyosaamisen 
varmistaminen vieraskielisten ammatillisessa koulutuksessa, Hakemusnumero 
206132 (päähakemus), Ryhmähanketunnus R-01657 (jäljempänä "Hanke"), johon 
kuuluvat keskeiset toimenpiteet on selostettu liitteenä olevassa hankesuunnitelmassa 
(liite 1). Hankkeen päätoteuttajana toimii Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä. 
 
Sopimuksen tarkoituksena on sopia Sopijaosapuolten osallistumisesta Hankkeen  
valmisteluun, Hanketta koskevan rahoitushakemuksen jättämiseen sekä, mikäli 
Hanketta koskeva rahoitushakemus saa myönteisen rahoituspäätöksen, Hankkeen 
toteuttamista koskevan yhteistyösopimuksen neuvottelemiseen. 
 

 
3. SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 
 

Tämä Sopimus astuu voimaan kaikkien Sopijaosapuolten allekirjoitettua sen ja  
on voimassa erikseen laadittavan, Sopijaosapuolten välisen Hanketta koskevan 
yhteistyösopimuksen voimaanastumiseen saakka.  
 
Mikäli hanke-esitys kuitenkin saa kielteisen rahoituspäätöksen, purkautuu Sopimus 
ilman erillistä irtisanomista, jolloin Sopimuksen voimassaolo päättyy kielteisen  
rahoituspäätöksen antamispäivänä. Mikäli ainoastaan jokin Sopijaosapuolista saa 
kielteisen rahoituspäätöksen, päättyy Sopimuksen voimassaolo ainoastaan kyseisen 
Sopijaosapuolen osalta.  
 
Sopimus sitoo Tampereen kaupunkia lopullisesti kuitenkin vasta, kun kaupungin 
sopimusta koskevat päätökset ovat saneet lainvoiman. 
 
 

4. SOPIMUKSEN EHDOT 
 

Sopijaosapuolet vakuuttavat, että Hanke siihen kuuluvine osioineen tukee 
Sopijaosapuolen oman organisaation kehittämistavoitteita ja että Sopijaosapuolet 
osaltaan  
sitoutuvat liitteenä 1 olevan hankesuunnitelman mukaiseen toteuttamiseen.  
 
Tällä Sopimuksella Osatoteuttajat valtuuttavat Koulutuskeskus Salpaus -
kuntayhtymän toimimaan Hankkeen hallinnoijana ja allekirjoittamaan ja toimittamaan 
Hanketta koskevan rahoitushakemuksen EURA 2021 –järjestelmässä kaikkien 
Sopijaosapuolten puolesta rahoittajalle. Osatoteuttajat sitoutuvat täyttämään 
Hanketta koskevan rahoitushakemuksen omalta osaltaan EURA 2021 –
järjestelmässä. 
 
Ennen rahoituspäätöstä kukin Sopijaosapuoli toteuttaa Hanketta omalla vastuullaan 
ja rahoituksellaan. 

 
Mikäli Hankkeen toteuttaminen tai rahoittajaviranomaisten päätökset edellyttävät 
muutoksia liitteenä 1 olevaan hankesuunnitelmaan ml. esitettyyn rahoituksen  
kokonaismäärään, rahoituksen jakaumaan tai työsuunnitelmaan, muutoksista  
neuvotellaan Sopijaosapuolten kesken ennen täydentävän hanke-esityksen  
jättämistä rahoittajaviranomaisille. 
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Mikäli julkisuuslainsäädäntö ei toisin määrää, kaikki se Projektiin liittyvä tieto, jonka 
sopijapuoli luovuttaa muulle tai muille sopijapuolille ja joka on selvästi merkitty 
luottamukselliseksi, on luottamuksellisesti käsiteltävää. Sopijapuolet sitoutuvat siihen, 
etteivät he ilmaise kolmannelle tai käytä tätä tietoa ilman Sopijapuolelta saamaansa 
kirjallista lupaa muuhun tarkoitukseen kuin tässä aiesopimuksessa tarkoitettujen 
velvoitteidensa täyttämiseen. Tämä ehto on voimassa aiesopimuksen päättyessä tai 
purkautuessa kolme (3) vuotta päättymisen tai purkautumisen jälkeen. 
 
Hankkeen saadessa myönteisen rahoituspäätöksen Sopijaosapuolet neuvottelevat 
sen toteuttamista koskevan erillisen yhteistyösopimuksen ennen toiminnan  
aloittamista.  

 
Sopijapuolet vastaavat toisille Sopijapuolille ja kolmansille osapuolille 
aiheuttamastaan vahingosta itsenäisesti. Mahdollisista tämän aiesopimuksen 
rikkomuksista aiheutuva sopijapuolten vahingonkorvausvastuu toisiaan kohtaan 
rajoittuu kaikissa tapauksissa kymmeneen tuhanteen (10 000) euroon. Sopijapuolet 
eivät vastaa välillisistä tai epäsuorista vahingoista. Vastuunrajoitus ei koske 
tahallisesti tai törkeällä huolimattomuudella aiheutettuja vahinkoja. 

 
Sopijapuolet pyrkivät neuvotteluin sopimaan erimielisyytensä. Jos erimielisyyttä ei 
saada sovittua, se ratkaistaan ensimmäisenä oikeusasteena Päijät-Hämeen 
käräjäoikeudessa. 
 
 

5. SOPIJAOSAPUOLTEN KESKEISET TEHTÄVÄT 
 

Sopijaosapuolten tehtävät Hankkeessa sekä Sopijaosapuolten rahoitusosuudet on  
kuvattu liitteenä olevassa hankesuunnitelmassa (liite 1). 
 
 

6.  SOPIMUKSESTA VETÄYTYMINEN 
 
Sopijaosapuoli voi vetäytyä Sopimuksesta välittömin vaikutuksin antamalla kaikille 
muille Sopijaosapuolille vetäytymistään koskevan kirjallisen ilmoituksen, mikäli  
rahoittaja edellyttää Hankkeen olennaista muuttamista tai Sopijaosapuolen  
edellytykset Hankkeen toteuttamiseen olennaisesti muuttuvat. Sopijaosapuolen 
vetäytymisestä huolimatta Sopimus pysyy voimassa muiden Sopijaosapuolten välillä.  
Aiesopimuksen muutokset on tehtävä kirjallisesti ja allekirjoitettava. 
 
 

7.  SOPIMUKSEN SIIRTÄMINEN 
 

Sopimusta ei voi siirtää ilman muiden Sopijaosapuolten kirjallista suostumusta 
kolmannelle osapuolelle.  
 
 

8.  SOPIMUKSEN MUUTTAMINEN 
 
Muutokset tähän Sopimukseen on tehtävä kirjallisesti ja Sopijaosapuolten on 
vahvistettava ne allekirjoituksillaan. 

 
LIITTEET 

LIITE 1: EURA2021-palveluun jätetty hankesuunnitelma liitetään myöhemmin. 
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SOPIMUKSEN ALLEKIRJOITUKSET 
 

 
Tämä Sopimus on allekirjoitettu sähköisesti Sopijaosapuolten toimesta.  
Kukin Sopijaosapuoli vakuuttaa, että Sopimuksen allekirjoittanut henkilö on tässä 
edustamansa organisaation nimenkirjoittamiseen oikeutettu. 
 

 
Päätoteuttaja:  Koulutuskeskus Salpaus -kuntayhtymä 

Jarmo Kröger 
vararehtori, henkilöstöjohtaja  

 
Osatoteuttaja:  Koulutuskuntayhtymä Tavastia  
   Arto Ruhala, kehitysjohtaja 
   
Osatoteuttaja:  AEL-Amiedu Oy (Taitotalo) 
   Jarkko Paananen, rehtori 
 
Osatoteuttaja:  Tampereen kaupunki/Tampereen seudun ammattiopisto Tredu   

Kirsi Viskari 
                         Johtaja, ammatillinen koulutus 
 
Osatoteuttaja:  Hämeen ammattikorkeakoulu Oy 
   Johanna Närhi, talous- ja hallintojohtaja 
     
 

 
 
 




